银 达拉特旗响沙蒙古大营饭店（账号：0612169409100001646，开户行：中国工商银行股份有限公司达拉特迎宾支行）
不慎将《开户许可证》丢失，核准号：J2052000836301，现声明作废。
银 鄂尔多斯市瑞华通讯设备有限责任公司（账号：047744012000001609，开户行：鄂尔多斯银行股份有限公司银河支
行）不慎将《开户许可证》丢失，核准号：J2052000583601，现声明作废。
银 韩耀（身份证号 152722198911122111）不慎将购买鄂尔多斯集团房地产开发有限责任公司（达）开发的鄂尔多斯广
场 3 号楼 1 单元 601 室的壹万柒仟伍佰玖拾捌元整（17598 元）的代收契税丢失，收据编号：160126，现声明作废。
银 王红梅（身份证号 152722197212107348）不慎将 a 的三级柜员卡丢失，柜员卡号：101139，现声明作废。

遗 失
声 明

人才是发展之基、竞争之本、活力之源。党的十九大以
来，我旗认真贯彻落实习近平总书记“发展是第一要务、人
才是第一资源、创新是第一动力”的重要思想，坚持以党建
为引领，深入实施“人才达拉特”战略，着眼于“引才、育才、
用才、留才”，多措并举推进全旗人才工作，全力打造人才高
地，全面激发创新创业活力，为全旗高质量发展提供强有力